



TFF

2023-2024 Futbol Sezonu İl Hakem Kurulu Talimatları



TFF

Müsabakalara tek tip eşofman takımı ile trio halinde gidilip, stattan trio halinde ayrılmanız gerekmektedir.

Stada gidiş ve dönüşlerde ne koşulda olursa olsun, takımların veya yöneticilerin v.b. kişilerin araçları ile seyahat edilmeyecektir.

Müsabakaya konsantrasyonunuz açısından, seyahati trio ile organize edip, birlikte seyahat edilecektir.

Yolculuk planlamanızı müsabakadan 1 saat önce statta olacak şekilde yapınız. Müsabaka öncesi mutlak surette sahayı geziniz, ısınma ve memorandumunuzu yapınız. (**Özel maçlar ve turnuvalar dahil**)

Farklı ilçelerden oluşan trionunda stada birlikte giriş yapması gerekmektedir.

Maç tebligatını alan hakemin, varsa gözlemci ve yardımcı hakemleri ile planlamasını yaptıktan sonra **CUMA** günü saat **14:00**'a kadar **Hakem Atama Sorumlusuna** Whatsapp üzerinden onay mesajı atması gerekmektedir.

Müsabakadan bir gün önce saat - stad bilgilerinin ASKF'nin internet sitesinden ayrıca kontrol edilmesi trionun sorumluluğundadır. Farklı bir bilgi olması durumunda ASKF'nin internet sitesinde bulunan bilgi geçerlidir.

Aynı ilçeden olan gözlemcilerinde maç öncesi aranması gerekmektedir.

Maçta güvenlik tedbirlerinin alındığından emin olunuz. Maç öncesi saha komiserlerine bu konuyu ısrarla hatırlatınız, bir eksiklik olduğunu düşünüyorsanız müsabakadan 15 dakika Önce **Başkan Vekili** veya **Hakem Atama Sorumlusu** ile iletişime geçiniz.

Oylu maçlar sonrası **Başkan** ve **Hakem Atama Sorumlusuna** bilgi veriniz.

Maç sonrası toplantıda, gözlemciler ile kritik pozisyonları kısaca yorumlayınız. Tartışma yaratmaktan kaçınınız.

Islak imzalı maç raporlarını ve varsa disiplin raporunuzu **PAZARTESİ** günü saat **17:00**'a kadar Hatay Büyükşehir Belediyesi Sümerler Futbol Sahası yanında bulunan **ASKF** binasına teslim edilmesi gerekmektedir.

Raporunuzu atmadan önce mutlak suretle, tarih-skor-kategori başta olmak üzere tüm alanların doğru doldurulduğuna emin olunuz.

Son kontrollerini yaptığınız maç ve disiplin raporunuzun bir kopyasını **hatayihk2023@gmail.com** adresine gönderiniz.

Müsabaka atamaları **PERŞEMBE** günü saat **20:00**'dan sonra mail adresleri üzerinden yapılacaktır.

Zorunlu, ani gelişen durumlar hariç maç iadesi yapılmamalıdır. Hakemler iadeleri "**Hakem Atama Sorumlusuna**", Gözlemciler "**Gözlemci Atama Sorumlusuna**" yapacaktır.

Mazeretlerinizi **SALI** günü saat **12:00**'a kadar **hatayihk2023@gmail.com** adresine mail olarak göndermeniz gerekmektedir.

Klasman ve Bölgesel Hakemlerinde , FYS'den girdikleri mazeretleri, **hatayihk2023@gmail.com** adresine mail olarak göndermeleri gerekmektedir.

Haftalık mazeret girmiş olsanız dahi, atama listesini kontrol ediniz, yanlışlık olduğunu düşünüyorsanız "**Hakem Atama Sorumlusunu**" arayınız.

Statta bulunduğunuz andan itibaren ve devre arasında telefonlarınızı sessize alınız. Durum, hikaye ve fotoğraf v.b. paylaşımlarda bulunmayınız.



TFF

2023-2024 Futbol Sezonu İl Hakem Kurulu Talimatları



TFF

Sosyal medya kullanımına dikkat ediniz, hakemlik onurunu küçük düşürücü yada siyasi paylaşımlarda bulunmayınız. Bu tip paylaşımları beğenmeyiniz.

Salı ve Perşembe günü yapılan antremanlara katılım sağlayınız. Görevlendirme yapılırken antreman performansının kurulumuz tarafından dikkate alınan önemli bir kriter olduğunu hatırlatmak isteriz.

Antreman sorumluları kurulumuzun birer temsilcisidir. Onlara karşı sorumlu davranışlar içerisinde olmaya özen gösteriniz.

İl ve aday hakemleri, antreman ile ilgili mazeret ve izinlerini kurulumuz antreman sorumlusu **ABDULLAH ÇAPAROĞLU**'ndan alacaklardır.

Saha içine görevliler dışında kartsız - yabancı kimseyi almayınız. Bu konuda kararlı olunuz ve asla tolerans göstermeyiniz.

Soyunma odasına saha görevlileri dışında kimseyi almayınız.

Bireysel anlamda TFF, MHK yada Hakem İşleri Müdürlüğü ile iletişime geçmeyiniz. Talebiniz olması durumunda öncelikle kurulumuz ile paylaşınız.

Saha komiseri, saha görevlileri, sağlıkçı ve kulüp yetkililerine karşı nazik ve otoriter davranınız. İsim ile hitap etmeyiniz. Görevleri dışında farklı taleplerde bulunmayınız. Görevini eksik yapan yada yetkisi dışında davranan görevlilere karşı otoriter ve disiplinli olmaktan çekinmeyiniz.

Hakemliğin saygınlığına zarar veren her türlü tutum ve davranış karşısında kurulumuzun radikal kararlar alabileceğini hatırlatmak isteriz.

Kural kitabını sık sık okuyunuz, bilgilerinizi güncel tutunuz. Gittiğiniz müsabakanın kategorisi ile ilgili statüyü mutlaka okuyunuz. (Müsabaka süresi - oyuncu değişiklik sayısı v.b.)

TFF'nin, sizin beyan ettiğiniz ikametgah üzerinden ödeme yapacağını, bu konuda oluşabilecek problemlerde sorumluluğun sizde olduğunu hatırlatmak isteriz.

Kurulumuz görev ve yetki alanı ile ilgili her türlü görüş, öneri, iletişim ve görüşme talebinize saygı çerçevesinde yapılması koşulu ile açıktır.

Mail ve Whatsapp gruplarından yapılan talimat ve duyurular onaylansın/onaylanmasın tebliğ edilmiş sayılır.

Yaşayabileceğiniz her türlü problemde, kurulumuzun sizlerin yanında olduğunu belirtmek isteriz. Kurulumuz nezdinde, her birinizin bu camianın değerli Hakem ve Gözlemcileri olarak görüldüğünü bilmenizi isteriz.

**2023 - 2024 FUTBOL SEZONUNUN HEPİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLER,
BAŞARILI BİR SEZON GEÇİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ.**

BAŞKAN

BAŞKAN VEKİLİ

GÖZLEMCİ ATAMA
SORUMLUSU

HAKEM ATAMA SORUMLUSU

RAPORTÖR

NECMİ DEMİR

ÇAĞLAR OSKAY

MURAT YÜZGÜLEÇ

İBRAHİM ÖZDEMİR

ABDULLAH ÇAPAROĞLU